

OVERVIEW

기 **간** 2026. 4. 1.(수) - 4. 3.(금) / 3일간

주 최 대구광역시

주 관 한국안광학산업진흥원

후 원 산업통상자원부

전시품목 안경테, 선글라스, 렌즈, 콘택트렌즈, 안광학기기, 케이스 & 액세서리,

스마트글라스 등

전시면적 10,005 m²

전시규모 국내·외 참가 업체 150개사, 400여 개 부스, 1만여 개의 브랜드 참가

장 소 대구광역시 북구 엑스코로 10, EXCO 서관 1, 2홀

Why DIOPS?

Database

세계 각국 주요 바이어 초청을 통한 시장 개척 및 판로 지원

한국안광학산업진흥원이 보유한 3만 건 이상의 글로벌 진성 바이어 DB를 기반으로, 해외 바이어와 참여기업 간 맞춤형 1:1 비즈니스 상담을 통해 실질적인 비즈니스 기회 창출

※ 2025년 32개국, 1,123명 해외 바이어 유치

Intersection

기업간 맞춤형 매칭 지원 및 네트워킹 기회 제공

국내 대형 유통 MD 매칭 및 투자사 초청 등 판로 개척 지원 프로그램을 통해 다양한 유통 채널 진출과 거래선 다변화 기회 제공

※ 2025년 국내 대형 30개 유통 MD 초청 상담 진행(백화점, 스토어 등)

Optometrists

(사)대한안경사협회 안경사 법정보수교육 동시 개최

전시회 기간 중 국내 안경사를 대상으로 한 법정보수교육을 개최하여 실구매력을 갖춘 전국 내수 바이어가 대거 참가

※ 2025년 대구, 울산, 경북, 경남 보수교육 소속 안경사 3,000여 명 전시회 참관

Prize

안광학 기술과 디자인의 미래를 보여주는 DIOPS 혁신상 수여

세계 안광학산업의 기술·디자인 혁신을 선도할 제품을 부문별로 선정하는 DIOPS 혁신상을 통해 독창적인 기술력과 디자인, 다양한 혁신 제품을 조망

Stage

참가기업과 참관객 모두를 위한 디옵스 스테이지 운영

안광학 기술과 제품의 최신 동향을 직접 체험할 수 있는 디옵스 미래관과 네트워크 교류의 장을 마련하는 부대행사, 연사 프로그램을 통해 브랜딩 홍보 및 세일즈 기회 제공





DIOPS HISTORY

대한민국 안광학산업은 1946년 대구에서 시작되어,

기술 고도화와 산업 집적화를 바탕으로 국내 대표 생활소비재 산업으로 성장했습니다.

1980~90년대 대구는 아시아의 주요 안경 생산지로 부상하며 수출산업으로 발전했고, 국제 교류와 마케팅 플랫폼의 필요성이 제기되면서 2001년 대구국제안경전(DIOPS)이 개최되었습니다.

DIOPS는 매년 대구에서 열리는 대한민국 대표 안경 전문 전시회로 안경테, 렌즈, 안광학기기, 액세서리부터 AI 스마트글라스 등 첨단기술 제품까지 전시 품목을 확장하며, 미래를 선도하는 혁신 플랫폼으로 발전하고 있습니다.

2026년 제24회를 맞이하는 DIOPS는 안광학산업의 과거, 현재, 미래를 연결하는 글로벌 허브로서 대한민국 안광학의 세계화를 이끌고 있습니다.

● 2025 DIOPS 주요결과





내수상담

13,620

























참가업체 모집안내

● 신청절차









온라인 신청접수

부스비 납부(인보이스 발행 2주 이내)

부스배치도 확정

● 부스타입 및 금액

타입	규격(1부스)	금액	부스배치
독립부스	12 m² (3 x 4)	면적비 ₩1,800,000 (최소 2부스 이상 신청 가능)	컨셉, 규모에 따라 주관측 임의 배정
프리미엄부스	12 m² (3×4)	₩2,400,000(장치비 ₩600,000 포함)	
일반부스	12 m² (3×4)	₩2,100,000(장치비 ₩300,000 포함)	추첨을 통한 배정

※ 물가상승률 등을 반영하여 부스비 변동 가능

● 할인정책

① 연속참가: 20% 할인(전시회 재참가)

② 현장신청: 10% 할인(전시회 개최기간 신청)

③ 조기납부: 10% 할인(2025년 12월 31일 참가신청 및 부스비 납부 시)

④ (단체·개별) 8부스 이상 신청 시: 10% 할인

● 신청방법



홈페이지 접속





참가신청(참가규정 동의)







참가업체 정보기입



41494 대구광역시 북구 노원로 169, 7층 한국안광학산업진흥원

1 053-350-7841~4 **F** 053-353-7812

※ 자세한 사항은 www.diops.co.kr 공식홈페이지를 참고바랍니다.